
令和３年９月３０日 

保護者 様 

可児市立  春里小学校   

ＰＴＡ会長  垣内 康宏 

校  長 苅谷亜由美 

 

運動会のお知らせ 
  

初秋の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃

は、本校の教育活動にご理解とご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、令和３年度の運動会を、以下のように学年ごとに実施します。新型コロナウイ

ルス感染症拡大防止対策を行いながらとなりますが、ご理解とご協力の程よろしくお願い

します。 

 

【日 時】 

月 日 曜 
朝の 
会 

1時 
限目 

2時 
限目 

あお 
ぞら 

3時 
限目 

4時 
限目 

昼休 
み 

5時 
限目 

6時 
限目 

10 

18 月 
開会式 

(放送) 
  

2年生 

運動会 

1年生 

運動会 
 

19 火  
3年生 

運動会 
 

4年生 

運動会 
   

20 水  
5年生 

運動会 
 

6年生 

運動会 
   

21 木       
閉会式 

(放送) 
  

 

【連 絡】 

・保護者の参観は、お子様一人につき一名でお願いします。 

・自分のお子様の学年の運動会のみ参観することができます。 

・参観される保護者の方は、参観当日に健康チェックをしていただき、後日配付される健

康チェックカードに記入し、持参のうえ、受付に提出してください。 

・駐車場は、砂利駐車場、春里小学校北側職員駐車場のみとなります（裏面参照）。交通

整理をする係の配置はありません。駐車場の台数が限られておりますので、できる限り

徒歩で来ていただきますようよろしくお願いします。また、どうしても車を利用される

方は、交通安全に十分気を付けてご利用ください。 

 

予備日(雨天の場合は 21日に行います) 



【駐車場について】 

駐車場は、以下の地図の 

砂利駐車場と春里小学校北側職員駐車場のみとなります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※ 駐車場は、砂利駐車場、春里小学校北側職員駐車場のみとなります。交通整理をする

係の配置はありません。駐車場の台数が限られておりますので、できる限り徒歩で来て

いただきますようよろしくお願いします。また、どうしても車を利用される方は、交通

安全に十分気を付けてご利用ください。 

 

出入りできません。 

北側駐車場 

砂利駐車場 

↓職員が駐車します。 


